令和 6 年 3 月 30 日

                                  前橋市テニス協会

                                会 長  岩上 憲司

拝啓

今年度も昨年に引き続き、前橋市テニス協会の各事業にご理解ご協力いただき有難うございます。

多くの皆様にテニスを体験し楽しんでいただけたらと、テニスフェスティバルの開催を計画しました。

プロによるクリニックや PLAY＆STAY で一日大人も子供もテニスを一緒に

楽しみましょう(^▽^)/
記

【期 日】 5 月 5 日（日）

午前の部  ＡＭ 10：00～11：30

午後の部  ＰＭ 13：30～15：00

【主 催】 前橋市テニス協会
【後 援】 前橋市まちづくり公社

【協 力】 ヨネックス(株)

【場 所】  前橋総合運動公園テニスコート（Ａ1～6）

【参加資格】 一 般  小学４年生～大人（公認大会参加者は４年生以下でも参加可能）

       キッズ  ４歳（年中）～２年生（初心者）

       一 般（定員各 50 人）・キッズ（定員各 20 人）

☆ 初めての方大歓迎です
【申込方法】 ① 下記アドレスよりネットエントリーにてお願い致します。

         https://forms.gle/JrfHuCU9HUptbX2X8

【参加費】  当日会場にて集めます。※複数参加可

       一 般 各部２，０００円

       キッズ 無料

【締め切り】 ４月 27 日（土）

【スポンサー】
株式会社 三幸
有限会社 黛塗装店
有限会社 芳賀建板
有限会社 あかぎﾃﾆｽｸﾗ

吉冨 愛子プロ  長尾 克己プロ  バモス わたなべ